Gastrointestinales y Endocrinos superiores de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron - Institut 
de Recerca (VHIR), financiado por el Instituto de Salud Carlos III y por la Unión Europea Next 
Generation EU/PRTR. 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “SESENTA MIL QUINIENTOS EUROS” (60.500,00 €), IVA 
incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “CINCUENTA MIL EUROS” (50.000,00 €), IVA no incluido. 

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “CINCUENTA MIL EUROS” (50.000,00 €), IVA no 
incluido.  

• PROYECTO: El gasto del presupuesto base de licitación se realizará desde el Proyecto AC23_1/00009